
VYHODNOCENÍ AKTIVNÍ MLÁDEŽE ZA SEZÓNU 2024/2025 K 3.6.2025

Oddíl - klub 0
Počet 

družstev

Počet 

povinné 

mládeže

Registrovaná 

mládež

Aktivní 

mládež
27 500 Kč        1 2 3 4 5 6

1 Stolní tenis Kozlovice z.s. MÁ 5 5 6 1 2 000 Kč Šrubař 7xKBTM 0 0 0 0 0

2 Orel jednota Paskov MÁ 4 4 3 2 1 000 Kč Dvořák 7xKBTM Michna OP 0 0 0 0

3 SK Slavoj Pstruží NEMÁ 4 4 0 0 2 000 Kč 0 0 0 0 0 0

4 TJ Sokol Ropice MÁ 5 5 6 5 0 Kč Mandrysz 7xKBTM Bubíková 5xRBTM Pawlik 4xRBTM Špalek 5xRBTM Vávra 4xRBTM 0

5 SSK Komorní Lhotka z.s. MÁ 4 4 3 1 1 500 Kč Maskal 5xRBTM 0 0 0 0 0

6 TJ OLDŘICHOVICE, z.s. MÁ 4 2 1 1 1 500 Kč Mikeska OS4 0 0 0 0 0

7 Sportovní klub Frýdlant nad Ostravicí, z.s. MÁ 4 2 136 4 0 Kč Hrabec MČR Menšík MČR Hlistová 5xKBTM Gurecký 4xKBTM 0 0

8 Tělovýchovná jednota Sokol Opava- Kateřinky,z.s MÁ 4 4 20 4 0 Kč Beyer 8xKBTM Černín 6xKBTM Kaprálek 7xKBTM Heider 3xKBTM 0 0

9 Tělovýchovná jednota Sokol Bobrovníky,z.s. MÁ 4 3 9 3 500 Kč Vojevoda 4xKBTM Dostál 4xRBTM Baloušková Opdrdor 0 0 0

10 TTC Bolatice, z.s. MÁ 4 3 8 4 0 Kč Strak 3xKBTM Laburda Opdrdor Opolný Opdrdor Sněhotová Opdrdor 0 0

11 TTC Hať, z.s. NEMÁ 4 2 0 0 2 000 Kč 0 0 0 0 0 0

12 KST Slezan Opava z.s. MÁ 4 3 7 4 0 Kč Graca 4xKBTM Janda 7xKBTM Müllerová 5xKBTM Pavlik 8xKBTM 0 0

13 Klub stolního tenisu Darkovice, z.s. MÁ 4 3 17 4 0 Kč Lasák D. 6xKBTM Nevřela T. 7xKBTM Nevřela D. 7xKBTM Sobol 7xKBTM 0 0

14 Tělovýchovná jednota Sokol Chvalíkovice,z.s. NEMÁ 5 5 0 0 2 500 Kč 0 0 0 0 0 0

15 Oddíl stolního tenisu TTC MG ODRA GAS Vratimov,z.s. MÁ 4 4 7 3 500 Kč Kopeček 4xRBTM Lacina 5xRBTM Návrat 4xRBTM 0 0 0

16 TJ Sokol Hrabůvka, z.s MÁ 6 6 9 2 2 000 Kč Vavrečka MP2 Plachý MP4 0 0 0 0

17 Tělocvičná jednota Sokol Radvanice-Bartovice MÁ 5 5 2 2 1 500 Kč Lipták 6xRBTM Hřivnová MP5 0 0 0 0

18 Vysokoškolský sportovní klub VŠB-TU Ostrava MÁ 4 3 1 1 1 500 Kč Zeman 8xKBTM 0 0 0 0 0

19 TTC Ostrava-Poruba, z.s. NEMÁ 4 2 0 0 2 000 Kč 0 0 0 0 0 0

20 TJ Sokol Horní Lhota, z.s. MÁ 6 6 13 6 0 Kč Hricenko 6xKBTM Chamrád 7xKBTM Kašpar D. 7xKBTM Kašpar V. 7xKBTM Křivá 7xKBTM Křivý 5xKBTM

21 TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov, z.s. NEMÁ 4 3 0 0 2 000 Kč 0 0 0 0 0 0

22 Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. MÁ 4 3 8 3 500 Kč Panek 6xKBTM Vaněk 6xKBTM Wojnar 6xKBTM 0 0 0

23 SK Slavia Orlová , z.s. MÁ 4 3 3 0 2 000 Kč 0 0 0 0 0 0

24 Tělocvičná jednota Sokol Záblatí MÁ 4 3 5 0 2 000 Kč 0 0 0 0 0 0

25 TJ ODRY, z.s. MÁ 4 4 5 4 0 Kč Bříz 5xKBTM Grygar 4xKBTM Hutnik 7xKBTM, MČR Ševčík 5xKBTM 0 0

26 Asociace sportovních klubů Tatra Kopřivnice MÁ 4 2 5 3 500 Kč Polášek 3xRBTM Štefek 3xRBTM Zeman 3xRBTM 0 0 0

27 TJ Frenštát pod Radhoštěm, spolek MÁ 4 4 15 4 0 Kč Fišera 6xKBTM Tichavský 7xKBTM Křenek 6xRBTM Milata 5xRBTM 0 0

28 Tělovýchovná jednota Spartak Bílovec z.s. MÁ 4 3 11 4 0 Kč Dosoudil 6xKBTM Exner 4xKBTM Kubečková MČR, 8xKBTM Langer 6xKBTM 0 0

29 Tělocvičná jednota Sokol Příbor MÁ 4 4 6 4 0 Kč Dušánek 4xRBTM Kopeček 4xRBTM Machetanzová 3xRBTM Matocha 6xRBTM 0 0



oddílů družstev čast mssst osst ExL 2L 3L ExL 1L 2L KSI DI OS6 dospělí mládež registr. ostatní celkem muži ženy U21 U19 U17 U15 U13 U11 U21 U19 U17 U15 U13 U11

.

88 104 0 34 70 0 0 0 0 0 8 9 9 1 0 519 306 825 87 912 494 25 13 30 59 66 38 31 3 9 8 20 10 19
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poř.  poř.  název EČ  29

číslo číslo oddílu oddílu celkem čast mssst osst 2L 3L ExL 1L 2L KSI KSIIA KSIIB DI dospělí mládež registr. ostatní celkem muži ženy U21 U19 U17 U15 U13 U11 U21 U19 U17 U15 U13 U11 Oddíl - klub 0 Počet družstev
Počet povinné 

mládeže

Registrovaná 

mládež
Aktivní mládež 27 500 Kč  1 2 3 4 5 6

6 6 FM Stolní tenis Kozlovice z.s. 5 0 1 4 A B C D E 24 6 30 2 32 24 0 0 0 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 1 Stolní tenis Kozlovice z.s. MÁ 5 5 6 1 2 000 Kč Šrubař 7xKBTM

11 11 FM Orel jednota Paskov 4 0 1 3 A B C D 18 3 21 1 22 18 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 Orel jednota Paskov MÁ 4 4 3 2 1 000 Kč Dvořák 7xKBTM Michna OP

12 12 FM SK Slavoj Pstruží 4 0 2 2 A A B C 25 0 25 3 28 21 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 SK Slavoj Pstruží NEMÁ 4 4 0 0 2 000 Kč

13 13 FM TJ Sokol Ropice 5 0 1 4 A B C D E 20 6 26 0 26 20 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0 1 TJ Sokol Ropice MÁ 5 5 6 5 0 Kč Mandrysz 7xKBTM Bubíková 5xRBTM Pawlik 4xRBTM Špalek 5xRBTM Vávra 4xRBTM

18 18 FM SSK Komorní Lhotka z.s. 4 0 1 3 A B C D 18 3 21 2 23 17 1 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 SSK Komorní Lhotka z.s. MÁ 4 4 3 1 1 500 Kč Maskal 5xRBTM

21 21 FM TJ OLDŘICHOVICE, z.s. 2 0 1 1 A B 13 1 14 0 14 13 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 TJ OLDŘICHOVICE, z.s. MÁ 4 2 1 1 1 500 Kč Mikeska OS4

25 25 FM Sportovní klub Frýdlant nad Ostravicí, z.s. 2 0 1 1 A B 5 136 141 15 156 3 2 0 4 13 31 19 24 0 2 4 13 9 17 1 Sportovní klub Frýdlant nad Ostravicí, z.s. MÁ 4 2 136 4 0 Kč Hrabec MČR Menšík MČR Hlistová 5xKBTM Gurecký 4xKBTM

32 1 OP Tělovýchovná jednota Sokol Opava- Kateřinky,z.s 4 0 1 3 A B C D 30 20 50 1 51 25 5 0 4 6 3 4 1 1 0 0 0 0 1 1 Tělovýchovná jednota Sokol Opava- Kateřinky,z.s MÁ 4 4 20 4 0 Kč Beyer 8xKBTM Černín 6xKBTM Kaprálek 7xKBTM Heider 3xKBTM

34 3 OP Tělovýchovná jednota Sokol Bobrovníky,z.s. 3 0 1 2 A B C 17 9 26 9 35 17 0 0 1 2 4 1 0 0 0 1 0 0 0 1 Tělovýchovná jednota Sokol Bobrovníky,z.s. MÁ 4 3 9 3 500 Kč Vojevoda 4xKBTM Dostál 4xRBTM Baloušková Opdrdor

35 4 OP TTC Bolatice, z.s. 3 0 2 1 A B C 15 8 23 1 24 15 0 1 0 1 2 0 0 0 1 1 2 0 0 1 TTC Bolatice, z.s. MÁ 4 3 8 4 0 Kč Strak 3xKBTM Laburda Opdrdor Opolný Opdrdor Sněhotová Opdrdor

36 5 OP TTC Hať, z.s. 2 0 1 1 A B 12 0 12 3 15 11 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 TTC Hať, z.s. NEMÁ 4 2 0 0 2 000 Kč

39 8 OP KST Slezan Opava z.s. 3 0 1 2 A B C 11 7 18 2 20 11 0 2 2 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 KST Slezan Opava z.s. MÁ 4 3 7 4 0 Kč Graca 4xKBTM Janda 7xKBTM Müllerová 5xKBTM Pavlik 8xKBTM

40 9 OP Klub stolního tenisu Darkovice, z.s. 3 0 1 2 A B C 11 17 28 21 49 11 0 2 0 3 3 2 2 1 2 0 1 1 0 1 Klub stolního tenisu Darkovice, z.s. MÁ 4 3 17 4 0 Kč Lasák D. 6xKBTM Nevřela T. 7xKBTM Nevřela D. 7xKBTM Sobol 7xKBTM

42 11 OP Tělovýchovná jednota Sokol Chvalíkovice,z.s. 5 0 1 4 A B C D E 28 0 28 0 28 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 Tělovýchovná jednota Sokol Chvalíkovice,z.s. NEMÁ 5 5 0 0 2 500 Kč

46 1 OV Oddíl stolního tenisu TTC MG ODRA GAS Vratimov,z.s. 4 0 2 2 A B C D 21 7 28 1 29 21 0 1 2 2 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 Oddíl stolního tenisu TTC MG ODRA GAS Vratimov,z.s. MÁ 4 4 7 3 500 Kč Kopeček 4xRBTM Lacina 5xRBTM Návrat 4xRBTM

52 7 OV TJ Sokol Hrabůvka, z.s 6 0 1 5 A B C D E F 25 9 34 1 35 24 1 1 2 1 2 1 0 0 0 0 2 0 0 1 TJ Sokol Hrabůvka, z.s MÁ 6 6 9 2 2 000 Kč Vavrečka MP2 Plachý MP4

53 8 OV Tělocvičná jednota Sokol Radvanice-Bartovice 5 0 1 4 A B C D E 22 2 24 2 26 22 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 Tělocvičná jednota Sokol Radvanice-Bartovice MÁ 5 5 2 2 1 500 Kč Lipták 6xRBTM Hřivnová MP5

54 9 OV Vysokoškolský sportovní klub VŠB-TU Ostrava 3 0 1 2 A B C 13 1 14 1 15 12 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 Vysokoškolský sportovní klub VŠB-TU Ostrava MÁ 4 3 1 1 1 500 Kč Zeman 8xKBTM

59 14 OV TTC Ostrava-Poruba, z.s. 2 0 2 0 A B 11 0 11 0 11 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 TTC Ostrava-Poruba, z.s. NEMÁ 4 2 0 0 2 000 Kč

61 16 OV TJ Sokol Horní Lhota, z.s. 6 0 1 5 A B C D E F 21 13 34 0 34 20 1 1 3 0 6 2 0 0 1 0 0 0 0 1 TJ Sokol Horní Lhota, z.s. MÁ 6 6 13 6 0 Kč Hricenko 6xKBTM Chamrád 7xKBTM Kašpar D. 7xKBTM Kašpar V. 7xKBTM Křivá 7xKBTM Křivý 5xKBTM

70 3 KA TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov, z.s. 3 0 1 2 A B C 16 0 16 1 17 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov, z.s. NEMÁ 4 3 0 0 2 000 Kč

72 5 KA Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 3 0 2 1 A B C 18 8 26 0 26 16 2 0 1 4 2 0 0 0 1 0 0 0 0 1 Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. MÁ 4 3 8 3 500 Kč Panek 6xKBTM Vaněk 6xKBTM Wojnar 6xKBTM

73 6 KA SK Slavia Orlová , z.s. 3 0 1 2 A B C 19 3 22 1 23 18 1 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 SK Slavia Orlová , z.s. MÁ 4 3 3 0 2 000 Kč

75 8 KA Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 3 0 1 2 A B C 24 5 29 1 30 23 1 0 2 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 Tělocvičná jednota Sokol Záblatí MÁ 4 3 5 0 2 000 Kč

81 2 NJ TJ ODRY, z.s. 4 0 1 3 A B C D 27 5 32 9 41 25 2 0 1 2 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 TJ ODRY, z.s. MÁ 4 4 5 4 0 Kč Bříz 5xKBTM Grygar 4xKBTM Hutnik 7xKBTM, MČR Ševčík 5xKBTM

82 3 NJ Asociace sportovních klubů Tatra Kopřivnice 2 0 1 1 A B 11 5 16 0 16 10 1 1 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 Asociace sportovních klubů Tatra Kopřivnice MÁ 4 2 5 3 500 Kč Polášek 3xRBTM Štefek 3xRBTM Zeman 3xRBTM

83 4 NJ TJ Frenštát pod Radhoštěm, spolek 4 0 1 3 A B C D 18 15 33 2 35 18 0 1 3 6 1 3 0 0 1 0 0 0 0 1 TJ Frenštát pod Radhoštěm, spolek MÁ 4 4 15 4 0 Kč Fišera 6xKBTM Tichavský 7xKBTM Křenek 6xRBTM Milata 5xRBTM

84 5 NJ Tělovýchovná jednota Spartak Bílovec z.s. 3 0 1 2 A B C 13 11 24 1 25 12 1 0 1 3 3 2 1 0 0 0 0 0 1 1 Tělovýchovná jednota Spartak Bílovec z.s. MÁ 4 3 11 4 0 Kč Dosoudil 6xKBTM Exner 4xKBTM Kubečková MČR, 8xKBTM Langer 6xKBTM

85 6 NJ Tělocvičná jednota Sokol Příbor 4 0 1 3 A B C D 13 6 19 7 26 13 0 1 0 4 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 Tělocvičná jednota Sokol Příbor MÁ 4 4 6 4 0 Kč Dušánek 4xRBTM Kopeček 4xRBTM Machetanzová 3xRBTM Matocha 6xRBTM
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ExL 2L 3L ExL 1L 2L KSI DI OS6 dospělí mládež registr. ostatní celkem muži ženy U21 U19 U17 U15 U13 U11 U21 U19 U17 U15 U13 U11

.

5 6 3 1 3 12 12 12 4 0 1283 735 2018 360 2378 1214 69 50 82 120 155 87 74 13 22 27 33 28 44

. 3 1 3 0 5 6 3 1 3 12 0 12 12 12 4 50 5 48 2 0 30 3 0 23 1 0 21 1 11 0 0 0

poř.  poř.  název

číslo číslo oddílu 2L 3L ExL 1L 2L KSI KSIIA KSIIB DI dospělí mládež registr. ostatní celkem muži ženy U21 U19 U17 U15 U13 U11 U21 U19 U17 U15 U13 U11

1 1 FM KST Brušperk, z.s. A B C D E F 25 29 54 2 56 25 0 3 3 4 6 5 8 0 0 0 0 0 0

2 2 FM SK Návsí A B C D 11 17 28 0 28 11 0 2 2 2 7 2 1 0 0 0 0 1 0

3 3 FM TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. A B 11 0 11 2 13 9 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 4 FM TTC Spartak Jablunkov, z.s. A 4 3 7 0 7 4 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0

5 5 FM TJ Janovice, z.s. A B 11 0 11 0 11 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 6 FM Stolní tenis Kozlovice z.s. A B C D E 24 6 30 2 32 24 0 0 0 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0

7 7 FM TJ Sokol Krmelín z.s. A 6 0 6 0 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 8 FM TJ Sokol Lískovec 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 9 FM TJ Sokol Myslík A B 6 5 11 1 12 6 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0

10 10 FM TJ Sokol Palkovice A 7 0 7 0 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 11 FM Orel jednota Paskov A B C D 18 3 21 1 22 18 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

12 12 FM SK Slavoj Pstruží A A B C 25 0 25 3 28 21 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 13 FM TJ Sokol Ropice A B C D E 20 6 26 0 26 20 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0

14 14 FM TJ Sokol Skalice, z.s. A 8 0 8 1 9 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 15 FM KST Dolní Lomná A 6 0 6 0 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 16 FM Sokol Staré Město A B C 18 0 18 0 18 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 17 FM TJ Třineckých železáren, spolek A B C D E 26 5 31 1 32 26 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 1 0 0

18 18 FM SSK Komorní Lhotka z.s. A B C D 18 3 21 2 23 17 1 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0

19 19 FM TTC FRÝDLANT, z.s. A B C D E 24 16 40 10 50 24 0 1 2 1 3 1 4 0 0 0 0 3 1

20 20 FM TJ Sokol Dobrá A B C D 17 0 17 1 18 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 21 FM TJ OLDŘICHOVICE, z.s. A B 13 1 14 0 14 13 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 22 FM TJ Sokol Metylovice A B C D 25 0 25 0 25 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 23 FM TJ Milíkov, z. s. A 5 0 5 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 24 FM Table Tennis Club Třinec, z. s. A 6 0 6 0 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 25 FM Sportovní klub Frýdlant nad Ostravicí, z.s. A B 5 136 141 15 156 3 2 0 4 13 31 19 24 0 2 4 13 9 17

26 26 FM TJ TTC Vendryně A B 13 0 13 0 13 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27 27 FM TTC Bystřice A B C D 24 5 29 1 30 24 0 1 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28 28 FM KST Písek u Jablunkova A B 11 0 11 0 11 10 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29 29 FM TJ Beskyd Líštná z.s. A 7 2 9 1 10 6 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

30 30 FM TTC Frýdek-Místek z.s. A A B C D E 15 30 45 9 54 13 2 0 3 5 9 1 3 0 0 1 3 0 5

31 31 FM SC Smilovice, z.s. A B C 9 12 21 0 21 9 0 3 2 2 3 1 0 1 0 0 0 0 0

32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

.

.

33 1 OP Tělovýchovná jednota Sokol Opava- Kateřinky,z.s A B C D 30 20 50 1 51 25 5 0 4 6 3 4 1 1 0 0 0 0 1

34 2 OP Tělocvičná jednota Sokol Vávrovice A B C 17 10 27 0 27 16 1 1 2 3 1 0 1 0 0 0 0 0 2

35 3 OP Tělovýchovná jednota Sokol Bobrovníky,z.s. A B C 17 9 26 9 35 17 0 0 1 2 4 1 0 0 0 1 0 0 0

36 4 OP TTC Bolatice, z.s. A B C 15 8 23 1 24 15 0 1 0 1 2 0 0 0 1 1 2 0 0

37 5 OP TTC Hať, z.s. A B 12 0 12 3 15 11 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

38 6 OP Sportovní klub Kravaře,z.s. A B 13 12 25 0 25 13 0 1 0 2 7 1 0 0 0 1 0 0 0

39 7 OP Tělovýchovná jednota Sokol Děhylov, z.s. A A B B C D 22 35 57 5 62 15 7 4 2 0 2 5 1 4 3 5 1 2 6

40 8 OP KST Slezan Opava z.s. A B C 11 7 18 2 20 11 0 2 2 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0

41 9 OP Klub stolního tenisu Darkovice, z.s. A B C 11 17 28 21 49 11 0 2 0 3 3 2 2 1 2 0 1 1 0

42 10 OP Tělovýchovná jednota Jiskra Jančí, z.s. A B 15 10 25 1 26 15 0 0 0 2 2 3 3 0 0 0 0 0 0

43 11 OP Tělovýchovná jednota Sokol Chvalíkovice,z.s. A B C D E 28 0 28 0 28 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

44 12 OP Tělocvičná jednota Sokol Dolní Životice A 6 0 6 0 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45 13 OP FIT Sports Club, z.s. 0 7 7 14 21 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 1 0 0 0

46 14 OP Klub stolního tenisu Oldřišov, z.s. A 7 0 7 0 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

.

.

.

.

47 1 OV Oddíl stolního tenisu TTC MG ODRA GAS Vratimov,z.s. A B C D 21 7 28 1 29 21 0 1 2 2 1 0 1 0 0 0 0 0 0

48 2 OV Tělocvičná jednota Sokol Klimkovice A B C 20 0 20 0 20 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

49 3 OV Orel jednota Ostrava - Stará Bělá A B C 17 3 20 3 23 16 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

50 4 OV TJ Baník Šverma Mariánské Hory A B C 16 0 16 0 16 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

51 5 OV Tělovýchovná jednota Sokol Krásné Pole, z.s. A B C D 23 2 25 0 25 20 3 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

52 6 OV Tělovýchovná jednota Ostrava A B C D E A G 19 26 45 24 69 16 3 5 11 1 2 0 0 2 1 0 0 2 2

53 7 OV TJ Sokol Hrabůvka, z.s A B C D E F 25 9 34 1 35 24 1 1 2 1 2 1 0 0 0 0 2 0 0

54 8 OV Tělocvičná jednota Sokol Radvanice-Bartovice A B C D E 22 2 24 2 26 22 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0

55 9 OV Vysokoškolský sportovní klub VŠB-TU Ostrava A B C 13 1 14 1 15 12 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

56 10 OV SK - SVINOV z.s. A A B C D E F G H 34 6 40 40 80 29 5 0 2 0 1 0 2 0 0 0 0 1 0

57 11 OV Ostrava Zábřeh A B C 13 4 17 0 17 13 0 0 2 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0

58 12 OV Tělocvičná jednota Sokol Ostrava - Výškovice A B 12 0 12 0 12 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

59 13 OV Salesiánské středisko volného času Don Bosco A B C 5 12 17 4 21 5 0 2 2 4 1 0 0 0 0 2 1 0 0

60 14 OV TTC Ostrava-Poruba, z.s. A B 11 0 11 0 11 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

61 15 OV SK Vřesina LT, z.s. A B C D E 22 9 31 17 48 21 1 0 0 3 4 1 1 0 0 0 0 0 0

62 16 OV TJ Sokol Horní Lhota, z.s. A B C D E F 21 13 34 0 34 20 1 1 3 0 6 2 0 0 1 0 0 0 0

63 17 OV Orel jednota Ostrava-Třebovice A B C 17 0 17 1 18 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

64 18 OV TT Club Ostrava, z.s. A B C D E 8 19 27 3 30 8 0 1 6 5 6 0 0 0 0 0 0 1 0

65 19 OV MH stolní tenis Ostrava,z.s. A B 5 43 48 12 60 0 5 0 1 6 7 6 11 0 3 2 2 3 2

66 20 OV Klub přátel školy při Střední průmyslové škole Zengrova 1, Ostrava-Vítkovice, z.s. A B 15 0 15 0 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

67 21 OV TTC Petřkovice z.s. A 11 0 11 0 11 10 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

68 22 OV Sportovní klub vozíčkářů Ostrava, spolek 2 0 2 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

.

.

.

69 1 KA Tělocvičná jednota Sokol Rychvald A B 12 0 12 1 13 11 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70 2 KA T3 Table Tennis Těrlicko, z.s. A 6 0 6 0 6 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71 3 KA TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov, z.s. A B C 16 0 16 1 17 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

72 4 KA Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. A B C D A B E F G 30 29 59 79 138 25 5 4 3 4 4 4 0 1 3 3 2 1 0

73 5 KA Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. A B C 18 8 26 0 26 16 2 0 1 4 2 0 0 0 1 0 0 0 0

74 6 KA SK Slavia Orlová , z.s. A B C 19 3 22 1 23 18 1 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0

75 7 KA Církevní středisko volného času sv. Jana Boska v Havířově A 2 8 10 0 10 2 0 1 1 1 1 4 0 0 0 0 0 0 0

76 8 KA Tělocvičná jednota Sokol Záblatí A B C 24 5 29 1 30 23 1 0 2 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0

77 9 KA Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. A B 9 9 18 0 18 9 0 0 1 3 1 0 1 1 0 0 0 2 0

78 10 KA TJ Sokol Chotěbuz z.s. A B 12 2 14 1 15 11 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

79 11 KA TTC Siko Orlová z.s. A B C D E F 30 16 46 25 71 29 1 0 2 1 3 3 4 0 1 1 0 0 1

80 12 KA Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 1 0 1 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

.

.

.

81 1 NJ TJ MSV STUDÉNKA, z.s. A B 8 7 15 0 15 8 0 1 0 2 3 0 0 0 0 1 0 0 0

82 2 NJ TJ ODRY, z.s. A B C D 27 5 32 9 41 25 2 0 1 2 1 0 1 0 0 0 0 0 0

83 3 NJ Asociace sportovních klubů Tatra Kopřivnice A B 11 5 16 0 16 10 1 1 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0

84 4 NJ TJ Frenštát pod Radhoštěm, spolek A B C D 18 15 33 2 35 18 0 1 3 6 1 3 0 0 1 0 0 0 0

85 5 NJ Tělovýchovná jednota Spartak Bílovec z.s. A B C 13 11 24 1 25 12 1 0 1 3 3 2 1 0 0 0 0 0 1

86 6 NJ Tělocvičná jednota Sokol Příbor A B C D 13 6 19 7 26 13 0 1 0 4 0 0 0 0 0 0 1 0 0

87 7 NJ KST NOVÝ JIČÍN, z.s. A B C A D E F 22 30 52 11 63 21 1 1 0 1 5 6 3 0 1 2 3 2 6

88 8 NJ TJ Mořkov, z.s. A B C 12 6 18 1 19 12 0 2 2 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0

osst

1L

1L

3

OS2 OS3 OS4

22 11

OS5

DI OP OS1 OS2 OS3

24

členská základna celkem reg.dospělí chlapci dívky

OS1

soutěže čast muži souteže čast ženy soutěže mssst soutěže rsst

KSII

K
raj

O
k

res

802 000 část muži

2024/2025

ExL

4

OS4 OS5

dívkyčást ženy mssst členská základna dospělí chlapci

12 55 50 33

DI OP 
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89 9 NJ Orel jednota Veřovice A 6 0 6 0 6 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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OSST Frýdek-Místek 396 13 9 1 18 2 38 5 64 18 35 13 41 23 53 729 30

Muži Ženy Junioři Juniorky Dorostenci Dorostenky
Starší 

žáci

Starší 

žákyně

Mladší 

žáci

Mladší 

žákyně

Nejml. 

Žáci

Nejml. 

Žákyně

U21 U21 U19 U19 U17 U17 U15 U15 U13 U13 U11 U11

1 KST Brušperk, z.s. 25 0 3 0 3 0 4 0 6 0 5 0 8 0 2 56 1

2 SK Návsí 11 0 2 0 2 0 2 0 7 0 2 1 1 0 0 28 1

3 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 9 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 13 1

4 TTC Spartak Jablunkov, z.s. 4 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 7 1

5 TJ Janovice, z.s. 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 1

6 Stolní tenis Kozlovice z.s. 24 0 0 0 0 0 3 0 2 0 1 0 0 0 2 32 1

7 TJ Sokol Krmelín z.s. 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1

8 TJ Sokol Lískovec 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1

9 TJ Sokol Myslík 6 0 0 0 0 0 2 0 3 0 0 0 0 0 1 12 1

10 TJ Sokol Palkovice 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 1

11 Orel jednota Paskov 18 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 22 1

12 SK Slavoj Pstruží 21 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 28 1

13 TJ Sokol Ropice 20 0 0 0 1 0 1 0 1 1 1 0 1 0 0 26 1

14 TJ Sokol Skalice, z.s. 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 9 1

15 KST Dolní Lomná 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1

16 Sokol Staré Město 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 1

17 TJ Třineckých železáren, spolek 26 0 0 0 0 0 2 0 0 1 2 0 0 0 1 32 1

18 SSK Komorní Lhotka z.s. 17 1 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 2 23 1

19 TTC FRÝDLANT, z.s. 24 0 1 0 2 0 1 0 3 0 1 3 4 1 10 50 1

20 TJ Sokol Dobrá 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 18 1

21 TJ OLDŘICHOVICE, z.s. 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 1

22 TJ Sokol Metylovice 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 1

23 TJ Milíkov, z. s. 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1

24 Table Tennis Club Třinec, z. s. 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1

25 Sportovní klub Frýdlant nad Ostravicí, z.s. 3 2 0 0 4 2 13 4 31 13 19 9 24 17 15 156 1

26 TJ TTC Vendryně 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 1

27 TTC Bystřice 24 0 1 0 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 1 30 1

28 KST Písek u Jablunkova 10 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 1

29 TJ Beskyd Líštná z.s. 6 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 1

30 TTC Frýdek-Místek z.s. 13 2 0 0 3 0 5 1 9 3 1 0 3 5 9 54 1

31 SC Smilovice, z.s. 9 0 3 1 2 0 2 0 3 0 1 0 0 0 0 21 1

OSST Frýdek-Místek 405 13 12 2 20 2 40 5 67 18 36 13 41 23 53 750 31

Ostatní 

členi
Celkem

Počet 

klubů
Klub Muži Ženy
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RSST Karviná 165 14 6 3 10 5 17 5 12 2 11 3 5 1 110 369 12

Muži Ženy Junioři Juniorky Dorostenci Dorostemkc
Starší 

žáci

Starší 

žákyně

Mladší 

žáci

Mladší 

mladší

Nejml. 

Žáci

Nejml. 

Žákyně

U21 U21 U19 U19 U17 U17 U15 U15 U13 U13 U11 U11

1 Tělocvičná jednota Sokol Rychvald 11 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 13 1

2 T3 Table Tennis Těrlicko, z.s. 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1

3 TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov, z.s. 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 17 1

4 Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 25 5 4 1 3 3 4 3 4 2 4 1 0 0 79 138 1

5 Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 16 2 0 0 1 1 4 0 2 0 0 0 0 0 0 26 1

6 SK Slavia Orlová , z.s. 18 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 23 1

7 Církevní středisko volného času sv. Jana Boska v Havířově 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 4 0 0 0 0 10 1

8 Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 23 1 0 1 2 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 30 1

9 Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 9 0 0 1 1 0 3 0 1 0 0 2 1 0 0 18 1

10 TJ Sokol Chotěbuz z.s. 11 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 15 1

11 TTC Siko Orlová z.s. 29 1 0 0 2 1 1 1 3 0 3 0 4 1 25 71 1

12 Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 1

RSST Karviná 165 14 6 3 10 5 17 5 12 2 11 3 5 1 110 369 12

Počet 

klubů
Klub Muži Ženy

Ostatní 

členi
Celkem
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RSST Nový Jičín 124 6 7 0 8 2 20 3 15 4 12 2 5 7 31 246 9

Muži Ženy Junioři Juniorky Dorostenci Dorostemkc
Starší 

žáci

Starší 

žákyně

Mladší 

žáci

Mladší 

mladší

Nejml. 

Žáci

Nejml. 

Žákyně

U21 U21 U19 U19 U17 U17 U15 U15 U13 U13 U11 U11

1 TJ MSV STUDÉNKA, z.s. 8 0 1 0 0 0 2 1 3 0 0 0 0 0 0 15 1

2 TJ ODRY, z.s. 25 2 0 0 1 0 2 0 1 0 0 0 1 0 9 41 1

3 Asociace sportovních klubů Tatra Kopřivnice 10 1 1 0 1 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 16 1

4 TJ Frenštát pod Radhoštěm, spolek 18 0 1 0 3 1 6 0 1 0 3 0 0 0 2 35 1

5 Tělovýchovná jednota Spartak Bílovec z.s. 12 1 0 0 1 0 3 0 3 0 2 0 1 1 1 25 1

6 Tělocvičná jednota Sokol Příbor 13 0 1 0 0 0 4 0 0 1 0 0 0 0 7 26 1

7 KST NOVÝ JIČÍN, z.s. 21 1 1 0 0 1 1 2 5 3 6 2 3 6 11 63 1

8 TJ Mořkov, z.s. 12 0 2 0 2 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 19 1

9 Orel jednota Veřovice 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1

10 0

11 0

RSST Nový Jičín 124 6 7 0 8 2 20 3 15 4 12 2 5 7 31 246 9

Počet 

klubů
Klub Muži Ženy

Ostatní 

členi
Celkem
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RSST Opava 190 14 11 6 11 6 21 10 28 4 18 3 8 9 57 396 14

Muži Ženy Junioři Juniorky Dorostenci Dorostemkc
Starší 

žáci

Starší 

žákyně

Mladší 

žáci

Mladší 

mladší

Nejml. 

Žáci

Nejml. 

Žákyně

U21 U21 U19 U19 U17 U17 U15 U15 U13 U13 U11 U11

1 Tělovýchovná jednota Sokol Opava- Kateřinky,z.s 25 5 0 1 4 0 6 0 3 0 4 0 1 1 1 51 1

2 Tělocvičná jednota Sokol Vávrovice 16 1 1 0 2 0 3 0 1 0 0 0 1 2 0 27 1

3 Tělovýchovná jednota Sokol Bobrovníky,z.s. 17 0 0 0 1 0 2 1 4 0 1 0 0 0 9 35 1

4 TTC Bolatice, z.s. 15 0 1 0 0 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1 24 1

5 TTC Hať, z.s. 11 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 15 1

6 Sportovní klub Kravaře,z.s. 13 0 1 0 0 0 2 1 7 0 1 0 0 0 0 25 1

7 Tělovýchovná jednota Sokol Děhylov, z.s. 15 7 4 4 2 3 0 5 2 1 5 2 1 6 5 62 1

8 KST Slezan Opava z.s. 11 0 2 0 2 0 2 1 0 0 0 0 0 0 2 20 1

9 Klub stolního tenisu Darkovice, z.s. 11 0 2 1 0 2 3 0 3 1 2 1 2 0 21 49 1

10 Tělovýchovná jednota Jiskra Jančí, z.s. 15 0 0 0 0 0 2 0 2 0 3 0 3 0 1 26 1

11 Tělovýchovná jednota Sokol Chvalíkovice,z.s. 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 1

12 Tělocvičná jednota Sokol Dolní Životice 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1

13 FIT Sports Club, z.s. 0 0 0 0 0 0 0 1 4 0 2 0 0 0 14 21 1

14 Klub stolního tenisu Oldřišov, z.s. 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 1

RSST Opava 190 14 11 6 11 6 21 10 28 4 18 3 8 9 57 396 14

Počet 

klubů
Klub Muži Ženy

Ostatní 

členi
Celkem
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MěSST Ostrava 330 22 14 2 33 7 22 4 33 5 10 7 15 4 109 617 22

Muži Ženy Junioři Juniorky Dorostenci Dorostemkc
Starší 

žáci

Starší 

žákyně

Mladší 

žáci

Mladší 

mladší

Nejml. 

Žáci

Nejml. 

Žákyně

U21 U21 U19 U19 U17 U17 U15 U15 U13 U13 U11 U11

1 Oddíl stolního tenisu TTC MG ODRA GAS Vratimov,z.s. 21 0 1 0 2 0 2 0 1 0 0 0 1 0 1 29 1

2 Tělocvičná jednota Sokol Klimkovice 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 1

3 Orel jednota Ostrava - Stará Bělá 16 1 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 23 1

4 TJ Baník Šverma Mariánské Hory 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 1

5 Tělovýchovná jednota Sokol Krásné Pole, z.s. 20 3 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 1

6 Tělovýchovná jednota Ostrava 16 3 5 2 11 1 1 0 2 0 0 2 0 2 24 69 1

7 TJ Sokol Hrabůvka, z.s 24 1 1 0 2 0 1 0 2 2 1 0 0 0 1 35 1

8 Tělocvičná jednota Sokol Radvanice-Bartovice 22 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 2 26 1

9 Vysokoškolský sportovní klub VŠB-TU Ostrava 12 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 15 1

10 SK - SVINOV z.s. 29 5 0 0 2 0 0 0 1 0 0 1 2 0 40 80 1

11 Ostrava Zábřeh 13 0 0 0 2 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 17 1

12 Tělocvičná jednota Sokol Ostrava - Výškovice 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 1

13 Salesiánské středisko volného času Don Bosco 5 0 2 0 2 0 4 2 1 1 0 0 0 0 4 21 1

14 TTC Ostrava-Poruba, z.s. 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 1

15 SK Vřesina LT, z.s. 21 1 0 0 0 0 3 0 4 0 1 0 1 0 17 48 1

16 TJ Sokol Horní Lhota, z.s. 20 1 1 0 3 1 0 0 6 0 2 0 0 0 0 34 1

17 Orel jednota Ostrava-Třebovice 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 18 1

18 TT Club Ostrava, z.s. 8 0 1 0 6 0 5 0 6 0 0 1 0 0 3 30 1

19 MH stolní tenis Ostrava,z.s. 0 5 0 0 1 3 6 2 7 2 6 3 11 2 12 60 1

20 Klub přátel školy při Střední průmyslové škole Zengrova 1, Ostrava-Vítkovice, z.s.15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 1

21 TTC Petřkovice z.s. 10 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 1

22 Sportovní klub vozíčkářů Ostrava, spolek 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1

23

24

25

MěSST Ostrava 330 22 14 2 33 7 22 4 33 5 10 7 15 4 109 617 22

Počet 

klubů
Klub Muži Ženy

Ostatní 

členi
Celkem
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